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Minnesanteckningar möte i Centralt 
Samverkansorgan, 2023-10-27 
 

Deltagare 
 
För Region Skåne 
Anna Mannfalk (ordförande), Anders Lundström, Lisa Flinth, Gunilla Wahlberg, Patrik 
Holmberg, Tobias Olsson (ersätter Mätta Ivarsson) 
 
För kommunerna  
Anders Rubin, Malmö (ordförande), Patric Åberg (Östra Göinge), Johan Andersson (Eslöv), 
Kristoffer Larsson

Tjänstepersoner för Region Skåne 
Johan Cosmo, Jolanda Van Vliet 

Tjänstepersoner för kommunerna 
Nina Mårtensson, Sara Österberg 

Förhinder 
Teddy Nilsson, Mätta Ivarsson, Marianne Eriksson, Jacqueline Maly 
 
Gäster 
Ingrid Vesterberg, Stefan Segerman 
 
Sekreterare 
Jill Persson 
 
 

Dagordning  

Välkommen 
Anna hälsar alla välkomna.  

Information om piloter kring Mobiltteam närsjukvård 
Ingrid Vesterberg, Stefan Segerman 
Bildspel bifogas anteckningarna. 
Uppdrag: att förutom Landskrona utöka med två piloter, Kristianstad och Ystad. Detta för att 
testa på två lite större områden före ett eventuellt breddinförande. 
Mobiltteam närsjukvård är inte inkluderat i ASIH utan ligger under Primärvården/Mobila team 
och specialiserad palliativ vård. 
Uppdragen ska INTE ersätta vårdcentralernas uppdrag utan komplettera. Syftet med mobila 
team är att öka kvaliteten och höja tryggheten hos patienten/invånaren. Gäller alla 
medborgare över 18 år. 
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VAD som ska göras måste vara lika för alla 33 kommuner, men HUR detta görs får lösas 
lokalt beroende på kontexten. 
Mobilt team närsjukvård är anslagsfinansierade. 
 
Mobilt team närsjukvård Landskrona 
Landskrona (start i januari) och Svalöv (start i augusti).  
Teamet jobbar idag måndag – fredag dagtid, övrig tid ansvarar ambulansen.   
En konsekvensanalys är gjord. 
 
Mobilt team närsjukvård Kristianstad 
Rekrytering i stort sett klart. Start för teamet den 20 november. Måndag – fredag dagtid. 
 
Mobilt team närsjukvård Ystad 
Rekrytering pågår. Planerad kick-off i december. Planerad start i januari 2024 och då 7 
dagar/vecka dagtid.  
 
KEFU rapport kring erfarenheter från första halvåret med Mobilt team Landskrona. 
Samordnad och personcentrerad vård i hemmet - en fallstudie av Mobilt team Närsjukvård 
Landskrona 
kefu2023-1.pdf (lu.se) 
 
Förslag på förändringar i struktur för CS/DS 
Johan Cosmo, Sara Österberg 
Förslaget är utskickat i samband med dagordningen. 
 
Förslaget är att CS och DS har två större möten under året där det bjuds in brett från DS. 
Behöver utses en ansvarig från region respektive kommun i varje DS som ansvarar över 
inbjudningarna. 
 
Beslut; Centralt samverkansorgan godkänner förslaget som är utskickat. Sara och Johan får 
i uppdrag att uppdatera PM om DS till nästa möte. 
 
Process för revidering av tids- och aktivitetsplan 
Jolanda van Vliet, Sara Österberg 
I den pågående revideringen av tids- och aktivitetsplanen identifierades att det kan behövas 
ett större omtag vilket gör att tidsplanen inte håller.  
Förslag att göra ett större omtag vilket innebär återkoppling till CS först i början på 2024. 
 
Beslut; Centralt samverkansorgan godkänner förslaget. Återkoppling på första mötet i 
januari 2024. 
 
Process för analys av samverkansgrupper och deras 
uppdrag 
Jolanda van Vliet, Sara Österberg 
Har börjat se över vilka samverkansgrupper som finns och en översyn är utskickad i 
samband med dagordningen. 
Viktigt att Central tjänstemannaberedning följer upp arbetet i samverkansgrupperna. Ett 
årshjul för återrapportering kommer att tas fram till central tjänstemannaberedning.  
Behov finns att se över uppdragen för samverkansgrupperna. Har alla uppdrag? Skall någon 
grupp avslutas? Skall någon ny startas? Förslag till beslut till CS i januari 2024.  
  

https://v%C3%A5rdsamverkansk%C3%A5ne.se/
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Rapport kring utvärdering av processledarnas arbete 
Jolanda van Vliet 
Rapporten är utskickad i samband med dagordningen. 
Slutsats är att det fortsatt finns ett behov av processledarna 2024.   
Förslag om Region Skånes finansiering ligger för beslut i HSN i november.  
 

Tider för Central samverkansorgan 2024 
Johan Cosmo 
Beslutade tider: 
16 feb kl.13-16 
19 april kl.9-16. Denna dag bjuds DS in på em. Huvudämne Samsjuklighetsutredningen. 
Nytt förslag kommer istället för den 11 juni. 
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